7. Gotselini, sive Goscelini monachi, de vita S. Augustini Historia minor, in capitula lxiv. distincta; cum præfatione. fol. 177.

Exstat impress. in Wharton. Angl. Sacr. tom. ii. p. 55, et alibi.

8. Ejusdem monachi de eodem Augustino historia major, in capitula liii. distincta, cum prologo. fol. 201.

Tit. "Incipit libellus de adventu beatissimi Anglorum apostoli Augustini sociorumque ejus in Britanniam et de ipsius virtutibus."

Exstat in Mabillon. Act. Bened. t. i. p. 499.

9. (Ejusdem) Libellus de miraculis sancti Augustini. fol. 239.

Incip. "Cum Danorum;" ibid. p. 535.

10. Ejusdem libri duo ad Anselmum de translatione S. Augustini et sociorum; in capitula lv. et xlii. distributi, cum præfationibus. fol. 265.

Incip. prol. i. "In arce sapientiae."

Incip. ii. "Primitivus noster Augustinus."

11. Liber ordinis, de librario S. Augustini Cantuariæ, de acquisitione fratris Johannis Massyngham. fol. 316.

Incip. "De ordine quid sit. Dicturi de observantiis ordinis."

12. Collectanea ad ecclesiam Cantuar. spectantia

- miscellanea, 'ex libro manuscripto prioratus Christi quem habet clarissimus eques antecessor (servientem ad legem vocamus) D. Henricus Finche.' fol. 364.
 Incip. "Prima combustio eccl. Cantuar. anno 1067."
 Includunt quoque summas taxationum, formam electionum prioris aliorumque eccl. ministrorum, assisam candelarum, et panis, etc. Summam omnium reddituum, equorum, etc.; ex gr.
- a. Feodum comitis Gloverniæ die inthronizationis cuiuslibet archiepiscopi pro officio seneschalli, si tamen summonitus fuerit et venerit ad faciendum servicium suum et non aliter. fol. 377 b.
 - b. Ordinatio "prepositure et collegii de Wymgham." fol. 380 b.
 - c. Ordinatio ecclesiæ collegiatæ de Oldcumbe. fol. 382 b.
 - d. Charta regis Johannis de libera electione concessa ecclesiæ Anglicanæ. fol. 384 b.
 - e. Chartæ sancti Thomæ de libertatibus ecclesiæ. fol. 387 b.
13. Statuta domini Rob. de Winchelsea, archiep. Cantuar. in prima visitatione sua. fol. 390.
 Incip. "Ad reformationem et correctionem," ut apud Wilkins, tom. ii. p. 244.
14. Walteri Reynolds, de statutis prædecessorum suorum observandis; etc. fol. 401 b.
 Incip. "Quia variis;" ut ibid. tom. ii. p. 436.
 Sequuntur ordinationes capitulorum de servitiis diversis, etc. circ. 1302—1328.
15. Constitutio Theobaldi de fugitivis et ejectis e monasterio. fol. 415 b.
 Incip. "Cunctorum;" ibid. tom. i. p. 423.
16. Constitutiones [Clarendonianæ] pro quibus beatus Thomas fuit martyrizatus. fol. 418 b.
 Incip. "De advocatione et presentatione ecclesiarum;" ibid. tom. i. p. 435.
17. Terra, familia et liberationes ac solidatae in singulis officiis infra ambitum ecclesiæ et curiae Cant. tempore Henrici, prioris; 1330. fol. 428.
 Incip. "In officio cellararii. Si miles fuerit pro solidatis decem libras."
18. Nova opera in eadem eccl. et curia pro vestimentis et aliis ornamentis ecclesiasticis in ecclesia et domibus ædificandis et reparandis

- infra ambitum ecclesiæ per xxxvij. annos, a. 1285; temp. Henrici prioris. fol. 437.
 Incip. "Camera magna prioris cum pictura."
19. Ornamenta ecclesiastica in vestiario ecclesiæ Christi Cantuar., in festo Purificat. B. Marie A. D. 1315, tempore Richardi de Scharstede tunc sacristæ et Johannis Spicer subsacristæ; scil. anno 31 Henrici prioris. fol. 440 b.
 Incip. "Omnia ornamenta et alia; etc. Casula magna Lanfranci."
20. Textus et Reliquiæ in eadem eccl.; anno eodem. fol. 456.
 Incip. "Omnes textus; etc. Textus magnus auro coopertus et gemmis ornatus cum magnestate in medio."
21. Tituli librorum de libraria ecclesiæ Cantuar. et contenta in eisdem libris, temp. ejusdem Prioris. fol. 463 b.
 Incip. "Prima demonstratio. Distinctio prima. Augustinus super Genesim; lib. xii."
22. Honorii papæ I. ad Honorium archiep. Cantuar. epistola; prævio fragmendo epistolæ [ejusdem ad eundem?] fol. 471.
 Incip. "Susceptis vestre dilectionis litteris."
23. Modus reconciliationis inter Henricum Imperatorem et dominum Papam Paschalem. f. 472.
 Incip. "Ego Henricus rex liberos."
 In marg. "Though this matter does not concerne Christ Church, yet being in the manuscript among these things of the bishopps of Canterbury, it is written out as it is here, and it may bee it will not bee unsitt to print it because it hath not beene as yet printed in any other booke."
24. Epistole Pontificales de ejusdem ecclesiæ regimine; scil.
 a. Sergii papæ ad Adelredum, Alfridum et Alduulfum reges. fol. 474.
 b. Paschalis II. ad Anselmum archiep. fol. 474 b.
 c. Vitaliani ad Theodorum, archiep. fol. 474 b.
 d. Gregorii IV. ad episcopos Angliæ de Tatwino archiep. fol. 475 b.
 e. Leonis III. ad Athelardum archiep. fol. 476.
 f. Formosi ad episcopos Angliæ de Plegmundo. fol. 477.
25. Nomina archiepiscoporum, et quamdiu quiesce sederit, a S. Augustino usque ad S. Edmundum. fol. 479.
26. Charta Henrici IV. confirmans eccl. Cantuar.

- privilegia a prædecessoribus suis concessa ; dat. West. 14 Octob. [ante an. 1404.] f. 482.
27. De duobus prioribus captis pro homicidio infra curiam prioratus facto ; annis 1304, 1302. fol. 492.
28. Chartæ ad abbatiam de Reading spectantes, "out of a MS. of Reading, in ye hands of one Mr. John Palmer a lawier;" scil.
- Charta fundationis. fol. 494.
 - Quid et quantum et a quibus obedientiariis accipere debeant conversi. fol. 497.
 - Constituta elemosinarie de communi consensu abbatis et conventus. fol. 500.
 - Charta Hugonis abbatis et conventus de capella sancti Laurentii et de constructione Hospitalis extra portam, cum aliis chartis ad idem monasterium spectantibus. fol. 500.
 - Confirmatio privilegiorum per Henricum III. facta. fol. 513.
29. Charta Canuti monasterio S. Eadmundi concessa, cum subscriptionibus. fol. 515.
30. Liber fererariorum S. Eadmundi in quo continentur vita, passio et miracula sancti Edmundi, auctore Abbone, monacho Floriacensi, prævia epistola ad Dunstanum. fol. 517.
- Incip. ep. "Postquam a te venerabilis pater;" ut apud Surium, 20 Nov. p. 465.
- Incipiunt miracula, 'scripta ab Hermanno, archidiacono, tempore Balwini abbatis circa annum Christi 1070,' ad fol. 526; "Per sanctum enim Eadmundum memoriam fecit."
- Exscripta sunt, ut videtur, e cod. MS. Cotton., Tiberio B. ii. signato.
31. Deprædatio et combustio abbatiæ sancti Edmundi et maneriorum cum furtiva adductione abbatis in Brabantiam et de quibusdam eventibus illius temporis ; e registro hostiarie S. Edmundi compilatum per fratrem Andream Astone anno 1426. fol. 558.
- Incip. "Anno Domini milesimo trecentesimo vicesimo sexto 8 kal. Octob. Isabella regina Anglie."
32. Articuli de diversis transgressionibus et horribilibus malefactis illatis et factis priori et conventui de Bury per maleficos et rebelles ejusdem villæ, de quibus præfati prior et conventus petunt remedium juxta exigentiam rationis, et habentur punctus supra in cronica sed hic planius. fol. 568.
- Incip. "In primis conqueruntur."
- Sequuntur chartæ aliae ad eundem monasterium spectantes.
33. Narratio de combustione ejusdem monasterii, anno 1465. fol. 577.
- Præcedunt versus novem, incip.
- "Heu, Heu, quid scribam ? quid tanta incendia dicam ?"
- In calce,
- "South feretrarius est, camerarius atque precentor, Sanfield supprior, baronarius, hospitis actor;" etc.
34. Narratio de visitatione monasterii facta anno 1234. fol. 580.
- Incip. "In nomine, etc. Nos H. abbas de Waltham, T. de Simplingham."
35. Electio domini Johannis Tinmuth in abbatem, cum actibus precursoris et insurrectione communis, cum dampnis horribilibus et malefactis perpetratis, priori, conventui, et monasterio sancti Edmundi per insurrectores de Bury, prout scribitur per Johannem Gofford, priorem ; 'ex regis hostiarie predicte.' fol. 588.
- Incip. "Anno Domini 1379 et anno regni regit Richardi secundi tertio, die sancti Silvestri."
36. Tertia charta S. Edwardi regis de privilegiis eccl. S. Petri Westmonasterii concessis, subscriptionibus annexis ; dat. v. kal. Januar. 1066. fol. 600.
37. Edwardi regis et Confessoris charta de restoratione abbatiæ ejusdem. fol. 604.
- Exstat in Dugdal. Monast. tom. i. p. 293.
38. Carta Edgari de renovatione ejusdem eccl., annexis plurimum episcoporum abbatumque subscriptionibus ; dat. 968. fol. 606.
- Incip. "Postquam dono Dei."
39. Charta Stephani regis pro privilegiis Westmonasterii. fol. 610.
40. Visitatio Westmonasterii. fol. 612.
- Incip. "In nomine ; etc. Commisso nobis H. Dei gratia, Eliensi episcopo, R. ejusdem priori et W. priori Norwic."
41. Charta Henrici regis I. concessa eccl. Norwic. de manorio de Thorp ; cum subscriptionibus pluribus. fol. 615.
- Incip. "In nomine ; etc. Dei Filius amator;" in Monast. Angl. tom. iv. p. 16.
- Sequitur fragmentum ad eccl. Cantuar. spectans, in quo de obitu Wiberti prioris operibusque ejus.
- Præmissa est codici notitia sequens, "This